[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
PAGE
2

О внесении изменений в
постановление администрации

города от 25.09.2015 № 266-па

«Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы
в администрации города Пыть-Яха,
при назначении на которые граждане
и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера
своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

(в ред. от 29.02.2016 № 28-па,

от 22.04.2016 № 89-па)

В соответствии с Решением Думы города Пыть-Яха от  07.09.2016 № 446 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 28.02.2008 № 270 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 05.10.2010 № 573, от 15.04.2011 № 33, от 20.02.2012 № 122, от 26.09.2012                   № 171, от 26.09.2013 № 224), внести в постановление администрации города от 25.09.2015 № 266-па «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации города Пыть-Яха, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.
В приложении к постановлению:

1.1.
По тексту пункта 1.1. раздела 1 слова «заместитель главы администрации» заменить словами «заместитель главы города».
1.2.
По тексту пункта 16 раздела 2 слово «сектор» заменить словом «отдел» в соответствующих падежах.

2.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации общественно-политическом еженедельнике              г. Пыть-Яха «Новая Северная газета».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального                            опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города  Матрухину В.А.

Глава  города Пыть-Яха

_______________
[image: image1.jpg]